
UCHWAŁA NR XXXIV/101/2017
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXVI/9/2017 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 26 stycznia 2017 r. w 
sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

położonego w obrębie wsi Kosieczyn

Na podstawie art. 14 ust. 1 i  4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1073) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXVI/9/2017 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie 
przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowana przestrzennego dla terenu położonego w 
obrębie wsi Kosieczyn.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: 6DDD7E10-1E98-4D63-9565-D89AC51AD3E8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podmiot Eko Energia Wielkopolska, która wyszła z propozycją budowy turbin wiatrowych na terenie gminy w
obrębie geodezyjnym wsi Kosieczyn nie podjęła i nie uszczegółowiła działań w zakresie sporządzenia
dokumentacji planistycznej i poniesienia kosztów ich opracowań, w związku z tym, że procedura sporządzenia i
uchwalenia planu miejscowego jest wieloetapowa, długotrwała i kosztowna odstępujemy od prac planistycznych w
tym obszarze.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 6DDD7E10-1E98-4D63-9565-D89AC51AD3E8. Podpisany Strona 1




